

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către Direcția de Poliție a mun. Chișinău:

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Stratan Alexandru reprezentanți ai ofertantului „Profmarket Prim” SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „Lucrări de construcții complete sau parțiale și lucrări publice” *Anexa 2*:

- pentru suma fără TVA de: 703 447,561 lei (sapte sute trei mii patru sute patru zeci și sapte lei, 561 bani)
- la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată de: 140 689,512 lei (una sută patru zeci mii sase sute opt zeci și nouă lei, 512 bani)
- Suma cu TVA : 844 137,073 lei (opt sute patru zeci și patru mii una suta trei zeci și sapte lei, 073 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 28 zile (douazeci și opt zile) calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, zile, respectiv pînă la data de 28.11.2018, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[x] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 28.11.2018

Stratan Alexandru, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „Profmarket Prim”, SRL



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0 lei** (0% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **de procent din pretul contractului adjudecat** în cuantum de **0 %** (din prețul total oferat) și constituie 0 lei fara TVA.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **36 luni** calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 zile** calendaristice

Ofertant,

„Profmarket Prim., SRL

(semnătura autorizată)

Phurip



Lucrari de reparative sala de sport

ANEXA 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 844 137,073 lei

Intocmit in prețuri curente 28.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	450,000	11,437 11,332	5 146,605 5 099,355
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	541,000	11,437 11,332	6 187,363 6 130,558
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	52,200	39,452 39,452	2 059,384 2 059,384
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2	450,000	4,114 1,259	1 851,345 566,595
4	CF57A k=0,5	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	450,000	13,711 11,542	6 169,742 5 193,787
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	450,000	32,164 23,084	14 474,025 10 387,575
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	541,000	4,114 1,259	2 225,728 681,173
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	541,000	62,944 51,203	34 052,649 27 701,039
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	541,000	27,421	14 834,810



		suprafetele peretilor			23,083	12 488,173
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	541,000	4,114 1,259	2 225,728 681,173
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	541,000	32,165 23,084	17 400,995 12 488,174
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	227,120	30,962 27,700	7 032,045 6 291,261
12	CK18C	Montarea coltari	m	227,120	14,718 10,912	3 342,829 2 478,370
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	36,000	70,814 41,592	2 549,293 1 497,322
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton Extra	m2	36,000	4,114 1,259	148,108 45,328
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	36,000	27,421 23,084	987,158 831,006
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,000	4,114 1,259	148,108 45,328
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,000	32,164 23,084	1 157,922 831,006
18	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite. Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	8,760	45,605 32,316	399,501 283,088
19	RpCK31A k=0,1	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	375,000	11,453 4,533	4 294,917 1 699,785
20	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	375,000	192,864 19,642	72 323,849 7 365,735
21	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusive pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez Linoleum de suport	m2	54,600	359,871 46,167	19 648,939 2 520,718
22	CG34C1	Pardoseli din placi fibrolemnoase (Placaj stratificat din mestecan gr=15mm) lipite	m2	375,000	305,377	114 516,562



		pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare			73,447	27 542,812
23	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen Omnisposrt 6,5mm, la pardoseli	m2	375,000	533,336 133,884	200 001,003 50 206,612
24	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	52,200	135,691 88,137	7 083,095 4 600,752
25	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	375,000	61,321 35,674	22 995,237 13 377,937
26	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	3,000	25,182 25,182	75,546 75,546
27	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,000	42,570 0,000	127,710 0,000

	Total	lei	563 460,196
	Fondul social	22,50 %	45 713,158
	Total	100,00 +	609 173,354
	Transportarea materialelor	4,00 %	14 229,306
	Cheltuieli directe	100,00 +	623 402,660
	Cheltuieli de regie	8,50 %	52 989,226
	Total	100,00 +	676 391,886
	Beneficiul de deviz	4,00 %	27 055,675
	Total	100,00 +	703 447,561
	TVA	20,00 %	140 689,512
			844 137,073
	Total deviz: Inclisiv salariu		203 169,592

Intocmit

Stoian A. Răduț
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect ANEXA 2

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
0	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			11,437
						11,332
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,50	0,105
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,437
						11,332
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,50	0,105
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			39,452
						39,452
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	41,97	19,726
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	41,97	19,726
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului.	m2			4,114
						1,259
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	2416586114	Amorsa grund Supraton extra	kg	0,1500	18,20	2,730
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
4	CF57A k=0,5	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			13,711
						11,542
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	9,443
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	2,099
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	2,163
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,50	0,006
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,164
						23,084
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,33	7,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,65	0,099
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,114
						1,259
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	2416586114	Amorsa grund Supraton extra	kg	0,1500	18,20	2,730
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			62,944

		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				51,203
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,203
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,45	10,353
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,50	0,987
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			27,421 23,083
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,325
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,50	0,013
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,114 1,259
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	2416586114	Amorsa grund Supraton extra	kg	0,1500	18,20	2,730
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,165 23,084
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,33	7,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,65	0,099
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			30,962 27,700
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	41,97	18,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	41,97	9,233
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,0050	650,00	3,251
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,50	0,010
12	CK18C	Montarea coltari	m			14,718 10,912
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,912
	274312112	Coltar	m	1,0500	2,60	2,730
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,036
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	140,00	0,140
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,900
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			70,814 41,592
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	41,97	41,592
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	23,00	6,900
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	1,45	20,706
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	3,50	1,225
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	12,50	0,035
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,355
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton Extra	m2			4,114 1,259
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	2416586114	Amorsa grund Supraton extra	kg	0,1500	18,20	2,730
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			27,421

ROMANIA

 MINISTERUL INFRASTRUCTURII SI TRANSPORTURILOR

 PRIM

		peretilor				23,084
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,887
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,10	4,325
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,50	0,013
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,114 1,259
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,259
	2416586114	Amorsa grund Supraton extra	kg	0,1500	18,20	2,730
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,164 23,084
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,33	7,332
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,65	0,099
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
18	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			45,605 32,316
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7700	41,97	32,316
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2500	26,00	6,500
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	20,00	1,799
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,090
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	17,00	3,400
19	RpCK31A k=0,1	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			11,453 4,533
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	41,97	3,903
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	0,630
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	140,00	0,910
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,45	4,411
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	217,00	1,302
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	0,00	0,000
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	21,00	0,013
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	10,50	0,035
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	0,250
20	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			192,864 19,642
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	41,97	19,642
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,50	169,310
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,25	1,562
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	25,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,250
21	CG08A2	Pardoseli din materiale plastice montate pe support existent, curatate, inclusive pervazurile din lemn, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Linoleum de suport	m2			359,871 46,167
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,197
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	41,97	41,970
	2523116716345	Linoleum de suport	m2	1,0500	250,00	266,438
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	17,00	0,518
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	51,50	31,363

	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	25,20	2,046
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,50	0,711
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	3,00	0,073
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	1,0000	12,00	12,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,50	0,375
22	CG34C1	Pardoseli din placi fibrolemnoase (Placaj stratificat din mestecan gr=15mm) lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare	m2			305,377 73,447
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,6000	41,97	67,152
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	2513206621546	Placaj stratificat din mestecan gr=15mm	m2	1,0500	148,00	155,400
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,8500	56,00	47,600
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	17,00	3,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,45	18,850
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	140,00	5,880
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	12,50	0,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
23	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen Omnisport 6,5mm, la pardoseli	m2			533,336 133,884
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	41,97	83,940
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	41,97	49,944
	2523116716346	Covor P.V.C. Omnisport 6.5 mm	m2	1,0500	250,00	263,813
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	13,30	2,005
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	51,50	18,115
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,20	15,581
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	51,50	7,764
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	78,00	86,229
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,50	0,105
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	70,00	0,840
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
24	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			135,691 88,137
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	41,97	77,645
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,493
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	45,00	45,000
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	17,00	0,510
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,45	0,580
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	140,00	0,139
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,15	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,50	0,125
25	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			61,321 35,674
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,295
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	41,97	29,379
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 900,00	5,800
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	2 900,00	10,146
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	18,00	5,400
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,030
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,40	0,120
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	10,00	0,500
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	14,00	1,400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	15,00	2,250
26	Tr11AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			25,182 25,182
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	41,97	25,182
27	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			42,570 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	165,00	42,570



APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



ANEXA 2
Lucrari de reparative sala de
sport

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 844 137,073 lei

Intocmit in prețuri curente 28.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	118,920	41,97	4 991,072
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	360,900	41,97	15 146,972
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	759,953	41,97	31 895,227
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	262,500	41,97	11 017,125
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 404,600	41,97	58 951,062
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	210,375	41,97	8 829,439
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	619,715	41,97	26 009,440
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	96,570	41,97	4 053,043
9.	7422010060100	Timplar	h-om	83,585	41,97	3 508,062
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,800	41,97	75,546
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	415,451	41,97	17 436,478
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	470,784	41,97	19 758,804
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,676	41,97	1 497,322
		Total manopera				203 169,592



Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,250	217,00	488,250
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,279	140,00	39,060
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,750	140,00	2 205,000
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,438	140,00	341,320
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,788	20,00	15,760
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	51,613	3,00	154,839
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,750	2 900,00	2 175,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,312	2 900,00	3 804,800
9.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	55,419	12,00	665,028
10.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	52,200	45,00	2 349,000
11.	2416586114	Amorsa grund Supraton extra	kg	240,600	18,20	4 378,920
12.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,190	26,00	56,940
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	410,800	18,33	7 529,964
14.	2430226100046	Grund de ulei	kg	1,566	17,00	26,622
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	33,953	17,25	585,689
16.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	10,800	23,00	248,400
17.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	56,531	13,30	751,862
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,663	17,00	28,271
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,752	17,00	29,784
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	75,000	17,00	1 275,000
21.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,434	25,20	111,737
22.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	131,906	51,50	6 793,159
23.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	56,531	51,50	2 911,347
24.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	11,084	3,50	38,794
25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	33,251	51,50	1 712,426
26.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	318,750	56,00	17 850,000
27.	2513206621546	Placaj stratificat din mestecan gr=15mm	m2	393,750	148,00	58 275,000
28.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	414,562	78,00	32 335,836
29.	2523116716345	Linoleum de suport	m2	58,190	250,00	14 547,500



